
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 02.08.2021 № 746-па 

«Об определении в Дальнегорском городском округе 
мест отбывания наказания в виде 

исправительных работ осужденными»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 Уголовно

исполнительного кодекса Российской Федерации, статъями 49, 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, письмом Дальнегорского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю от 09.09.2022 

№ 25/УИИ/27/2-5390, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 02.08.2021 №746-па «Об определении в Дальнегорском 

городском округе мест отбывания наказания в виде исправительных работ 

осужденными» (с изменениями от 12.10.2021 № 1057-па, от 29.12.2021 № 1394-па, 

от 10.03.2022 № 290-па, от 18.05.2022 № 610-па, от 31.05.2022 № 695-па, 

от 10.06.2022 № 767-па), дополнив перечень предприятий и учреждений на 

территории Дальнегорского городского округа для определения мест отбывания 

осужденными наказания в виде исправительных работ пунктом 20 следующего 
содержания:

г. Дальнегорск № -/гд_



20. Индивидуальный предприниматель - рабочий
Вартанян Араик Ананович

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.


